ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
TỈNH TRÀ VINH
BAN THƯỜNG TRỰC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 440 /MTTQ-BTT

V/v sao gửi các văn bản
	Trà Vinh, ngày 31 tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam
	các huyện, thị xã, thành phố

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam sao gửi các văn bản, đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thị xã, thành phố tuyên truyền, triển khai và thực hiện bằng hình thức phù hợp, hiệu quả các văn bản như sau:
1. Kết luận số 12-KL/TW ngày 12/8/2021 của Bộ Chính trị về công tác người Việt Nam ở nước ngoài trong tình hình mới.
2. Kế hoạch số 27-KH/TU ngày 26/8/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác thông tin, tuyên truyền phòng, chống dịch Covid-19 trong tình hình mới (lưu ý nghiên cứu tại mục 2 của phần III).
Tài liệu nói trên đăng trong mục Văn bản hướng dẫn website MTTQ tỉnh. Kết quả thực hiện báo cáo về Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (qua Ban Dân chủ - Pháp luật và Tuyên giáo – Email: dcpltv@gmail.com) trong các báo cáo định kỳ để tổng hợp chung.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BTT.UBMTTQViệt Nam tỉnh;
- Lưu: VT, DCPLTG.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

  Phạm Tiết Cường